SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y ANANZAS 
DIRECCIQn GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
BRAULIO HERRADA HERNANDEZ

RV1415-0480 - 01/07/202
3 Dias habiles

N/A $4,566.00SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 24/100 M.N )

$8,832.24TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: